

همدلی مردم و مسئولان



در احداث واحدهای مسکونی همکاری نمایند. وی اظهار امیدواری کرد به یاری خداپیش از رسیدن فصل سرما و بارندگی واحدهای مسکونی به روستاییان تحویل شود و هر چه سریع تر روستاییان به زندگی عادی خود برگردند. نباتی با بیان این که ابلاغ سلام مقام معظم رهبری (مدظله) توسط نماینده ازمی از دفتر معظم له موجب شادی زلزله زدگان شد، از حضور نمایندگان مقام معظم رهبری، وزیر بهداشت به عنوان نماینده رئیس جمهور، استاندار، نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی، نیروهای ارتش، بسیج و سپاه، آستان قدس رضوی، امام جمعه مشهد و فریمان، دادگستری شهرستان، مسئولان مدیریت بحران کشور، جمعیت هلال احمر کشور و استان، فرمانده شمال شرق نزاجا، سپاه استان و اصحاب رسانه و خبرنگاران که برای دلجویی از مردم و رفع مشکلات آنان در این ایام در مناطق زلزله زده فریمان حضور یافتند، تشکر و از حمایت، پیگیری و پشتیبانی مؤثر و مستمر مدیریت بحران شهرستان و اعضای آن و به ویژه مهندس یساقی فرماندار تیموری معاون فرماندار تقدیر کرد. وی در پایان نقش خبرنگاران را در انعکاس خبر زلزله بسیار مهم و تأثیرگذار بیان کرد و از خبرنگاران روزنامه خراسان و صدا و سیما شکر و تشکر کرد و به عنوان اولین خبرنگار وارد منطقه زلزله زده

جمله مواد غذایی، آب آشامیدنی و دفع بهداشتی ضایعات و همچنین خطر حیوانات مودی و گزنده، کار کلر سنجی و نظارت بر فرآیند آب سانی منطقه و... را کنترل می کنند. وی تشکیل جلسه ستاد بحران، اعزام تیم های واکنش سریع، هماهنگی و اعزام ۵ دستگاه آمبولانس و ۴ دستگاه اتوبوس آمبولانس و حضور دو فروند بالگرد اورژانس و هلال احمر را از اقدامات اولیه انجام شده توسط این مرکز بیان کرد. وی همچنین گفت: انواع شوینده و ملزومات بهداشتی نیز به میزان کافی مهیا شده است و مردم هیچ کمبودی در این زمینه ندارند، ضمن این که با همکاری قرارگاه خاتم الانبیا چندین چشمه حمام و سرویس بهداشتی سیار جدید نیز در روستای سرچشمه، دوقلعه برآشک، الغور، رزمگاه و کارغش برپا شده است و روستاییان می توانند از آن استفاده کنند. نباتی افزود: با همکاری مدیریت آموزش و پرورش استان و شهرستان کار بازمینی آسیب احتمالی به مدارس انجام شد تا از سلامت کلاس های درس اطمینان حاصل شود، لذا در همین خصوص یک واحد مدرسه قابل حمل (سیار) در روستای سرچشمه برآشک نصب شد تا خللی در برگزاری کلاس های درس پیش نیاید. بخشدار قلندرآباد با بیان این که وقوع زلزله فرصت بسیار خوبی برای خدمات رسانی به مردم این مناطق ایجاد کرد از خیران خواست تا برای کاهش آلام زلزله زدگان و تسریع

با همکاری نیروی مقاومت بسیج برای تأمین امنیت مناطق زلزله زده تلاش کردند. وی با بیان این که از سوی مسئولان مربوطه قول مساعد تأمین لوازم خانگی ضروری از طریق بسیج سازندگی و پیگیری و وام بلاعوض ۱۵۰ میلیون ریالی داده شده است افزود: با کمک نیروهای هلال احمر شهرستان فریمان در ابتدای امر، مناطق زلزله زده مورد ارزیابی قرار گرفت و ایجاد اردوگاه و نصب چادر در اطراف منازل مسکونی آسیب دیده انجام شد. به گونه ای که تا پایان روز چهارم تعداد ۳۰۵ تخته چادر، هزار و ۸۵۰ تخته پتو، ۳۵۵ تخته موکت، ۲۹۰ والور، ۳ هزار و ۵۰۰ قوطی کنسرو و... در اختیار زلزله زدگان قرار گرفت و همچنین چند اکیپ از روانشناسان و مددکاران از سوی هلال احمر، بهزیستی و شبکه بهداشت و درمان به مناطق زلزله زده اعزام شدند و برنامه های خود را برای بازسازی روانی حادثه دیدگان و ایجاد نشاط و شادابی به خصوص در بین کودکان آغاز کردند. بخشدار قلندرآباد با بیان این که متأسفانه خانه بهداشت روستای دوقلعه برآشک ۸۰ درصد آسیب دید، افزود: کارشناسان بهداشت و درمان مرکز فریمان نیز از همان ساعات اولیه وقوع حادثه در قالب اکیپ های کارشناس مامایی، کارشناس بهداشت محیط و کارشناس مبارزه با بیماری ها و غیره در مناطق زلزله زده مشغول خدمت رسانی شدند و وضعیت بهداشتی منطقه از



مدیر کل بنیاد مسکن استان خراسان رضوی تا هفته آینده کار تسطیح و فنداسیون منازل روستاییان انجام می شود. بخشدار قلندرآباد با بیان این که در حال حاضر تمام تلاش ما کمک به رفع نیازهای اولیه حادثه دیدگان است و نیروهای امدادی و خدمات رسان با تمام توان در خدمت مردم منطقه هستند ادامه داد: در راستای تأمین امنیت و پیشگیری از وقوع برخی جرائم نیروی انتظامی شهرستان



آموزشگاه اتومکانیک

دانش خودر و فریمان

با مجوز لژ سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

ارائه دهنده دوره های بلند مدت ۶ ماهه جهت اخذ دیپلم و دوره های تخصصی و عمومی کوتاه مدت ویژه

* رانندگان محترم

* جوانان و نوجوانان علاقمند به خودرو

* دانش آموزان علاقمندی که شرایط تحصیل در این رشته را نداشته اند

* کسبه محترم در رشته های مرتبط با خودرو (مکانیک، بنگاه های اتومبیل، لوازم یدکی، برقکار اتومبیل و...)

دوره های اتوماتیک و جوشکاری

مهندس سالاری ۰۹۱۵۳۱۹۸۸۷۵ - مهندس هنردوست ۰۹۱۵۳۰۵۳۵۱۶

